
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Bellay-Montalieu Vercieu Vallée bleue

12/07/2015Date :

Tour du Valromey OrganisationOrganisateur - Organiser :

L'Ain-Ternational Rhones-Alpes Valromey TourEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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CR Rhones Alpes 

CD Savoie 73 

Team UC Nantes Atlantique 

Cicli Mattio Team Vigor  

CD Bouches du Rhône 13 

Onder Ons Parike 

Württemberg Radsportverband 

Avia W`CUP Cycling Team VZW 

Pole Espoir La Roche sur Yon 

APT SPIE Douterloigne CT 

Vérandas Willems-Crabbe  Toitures-CC 
Chevigny 

Zannato Lotto Cyc Team Menen 

Enerthem BKCP 

koninklijk Balen Bicycle Club 

Sélection Fédérale de Wallonie 

Avenir Cycliste Bollenois 

MLP Cycling Team Rhein Neckar 

CR Bourgogne 

CD AIN 01 

Culture Vélo Racing Team 41 

DCM Cycling Team 

CD Sarthe 72 

14h03'53'' 

14h05'07'' 

14h05'23'' 

14h05'35'' 

14h06'48'' 

14h08'46'' 

14h09'57'' 

14h10'38'' 

14h10'46'' 

14h11'02'' 

14h12'06'' 

14h16'19'' 

14h16'28'' 

14h17'51'' 

14h18'10'' 

14h19'12'' 

14h20'16'' 

14h20'58'' 

14h22'13'' 

14h25'17'' 

14h29'38'' 

14h31'13'' 

01'14'' 

01'30'' 

01'42'' 

02'55'' 

04'53'' 

06'04'' 

06'45'' 

06'53'' 

07'09'' 

08'13'' 

12'26'' 

12'35'' 

13'58'' 

14'17'' 

15'19'' 

16'23'' 

17'05'' 

18'20'' 

21'24'' 

25'45'' 

27'20'' 
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CD Savoie 73 
27 - 28 - 29 
CR Rhones Alpes 
12 - 14 - 15 
Team UC Nantes Atlantique 
91 - 95 - 94 
CD Bouches du Rhône 13 
7 - 9 - 6 
Onder Ons Parike 
46 - 47 - 48 
Cicli Mattio Team Vigor  
104 - 101 - 102 
Avia W`CUP Cycling Team VZW 
57 - 60 - 59 
Württemberg Radsportverband 
22 - 24 - 23 
Pole Espoir La Roche sur Yon 
44 - 45 - 41 
APT SPIE Douterloigne CT 
54 - 53 - 55 
Vérandas Willems-Crabbe  Toitures-CC Chevigny 
77 - 79 - 78 
Enerthem BKCP 
70 - 66 - 69 
Avenir Cycliste Bollenois 
64 - 62 - 65 
koninklijk Balen Bicycle Club 
36 - 40 - 37 
Sélection Fédérale de Wallonie 
31 - 32 - 34 
Zannato Lotto Cyc Team Menen 
71 - 72 - 73 
MLP Cycling Team Rhein Neckar 
118 - 117 - 119 
CD AIN 01 
3 - 1 - 2 
CR Bourgogne 
90 - 89 - 88 
Culture Vélo Racing Team 41 
114 - 111 - 115 
DCM Cycling Team 
16 - 18 - 17 
CD Sarthe 72 
85 - 83 - 81 
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06h59'12'' 

06h59'12'' 

07h03'02'' 

07h03'48'' 

07h03'54'' 

07h04'00'' 

07h04'39'' 

07h04'39'' 

07h07'40'' 

07h08'19'' 

07h08'36'' 

07h09'27'' 

07h10'14'' 

07h10'41'' 

07h14'35'' 

07h14'56'' 

07h15'44'' 

07h19'31'' 

43'' 

43'' 

01'41'' 

01'41'' 

01'41'' 

05'31'' 

06'17'' 

06'23'' 

06'29'' 

07'08'' 

07'08'' 

10'09'' 

10'48'' 

11'05'' 

11'56'' 

12'43'' 

13'10'' 

17'04'' 

17'25'' 

18'13'' 

22'00'' 
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